
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 

628624, Российская Федерация,  

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в  

ОКПО:31421391  

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78 (директор) 

+7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: www.xix-nv.gosuslugi.ru 

 

08 августа 2024 года                                                                                                           № 440 

 

ПРИКАЗ 

 

О списочном составе 1-ых классов 

на 2024-2025 учебный год 

 

  

 
В целях обеспечении прав граждан на получении общедоступного и бесплатного 

образования по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 

года №458, Приказом №707 от 08.10.2021 года «О внесении изменений в Приказ №458», 

Приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры от 12.03.2024 «10-П-439 «По подготовке и проведению приемных кампаний в первые 

классы на 2024-2025 учебный год», Положением «О правилах приема, перевода, выбытии 

и отчисления обучающихся МБОУ «СШ №19», СП 2.4.3648-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», приказами о зачислении в первый класс от 03.07.2024 

№103/У, от 12.07.2024 №107/У, от 26.07.2024 №119/У, от 07.08.2024 №127/У 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год три первых класса: 

1 «А», с общей численностью 29 человек (приложение 1); 

1 «Б», с общей численностью 25 человек (приложение 2); 

1 «В», с общей численностью 27 человек (приложение 3). 

2. Назначить классными руководителями 

1 «А» класса – Николаеву Елену Александровну, учителя начальных классов; 

1 «Б» класса – Чепурнову Дарью Динаровну, учителя начальных классов; 

1 «В» класса – Орел Марину Ивановну, учителя начальных классов. 

3. Делопроизводителю Рыбчановской Д.О. ознакомить с настоящим приказом 

родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в приложениях 1, 2, 3, в 

срок до 31 августа. 

http://www.xix-nv.gosuslugi.ru/


4. Заместителю директора Винокурову И.А. разместить данный приказ на 

официальном сайте ОО, официальных пабликах ОО. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                      А.А. Байдавлетова 

  

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ ФИО Должность  Дата Подпись  

1.  Винокуров И.А. Заместитель директора 08.08.2024  

2.  Рыбчановская Д.О. Делопроизводитель 08.08.2024  

 

  



1А класс 

Классный руководитель: Николаева Елена Александровна 

 

1. Альбекова Селима Ахмедовна 

2. Вилигурина Анна Николаевна 

3. Витман Милена Алексеевна 

4. Ворисзода Муин 

5. Галеев Егор Иосифович 

6. Галеева Элина Иосифовна 

7. Грибков Дмитрий Сергеевич 

8. Джамшедзода Джаъфар 

9. Завьялова Стефания Дмитриевна 

10. Иванчик Роман Юрьевич 

11. Карыяева Лиана Камильевна 

12. Краснова Дарья Алексеевна 

13. Круглякова Софья Сергеевна 

14. Кущ Варвара Евгеньевна 

15. Лопатина Ирина Антоновна 

16. Макогон Артём Игоревич 

17. Малыхин Ярослав Олегович 

18. Муравьев Сергей Александрович 

19. Норматов Иброхим Пайравович 

20. Пендерев Данил Иванович 

21. Садиков Ануш Абдуазизович 

22. Сибгатов Радмир Робертович 

23. Солтанмурадова Айша Замбековна 

24. Солтанмурадова Ясмина Замбековна 

25. Хибабаева Айша Артемовна 

26. Хусенов Ахмад Джамшедович 

27. Чирко Амалия Сергеевна 

28. Юсупалиева Захрахон Зиёдбековна 

29. Якунина Мария Артемовна 

  



1Б класс 

Классный руководитель: Чепурнова Дарья Динаровна 

 

1. Аликулова Хадича Фаррухзода 

2. Амиров Марсель Рустамович 

3. Багуманов Руслан Ильдарович 

4. Бархатова Виктория Александровна 

5. Бобозода Асмоа Мирзораджаб 

6. Воронова Анна Юрьевна 

7. Горюнова Александра Павловна 

8. Исозода Исроил Зафариевич 

9. Кравченко София Юрьевна 

10. Лугачев Константин Романович 

11. Маджидов Билол Парвизович 

12. Маджидова Нигина Муминжоновна 

13. Наумова Виктория Борисовна 

14. Платонова Ксения Александровна 

15. Полунина София Анатольевна 

16. Полянских Денис Сергеевич 

17. Рахимов Мухаммад Сохибович 

18. Саидмуратова Райхона Ибодуллоевна 

19. Сулейманов Мурад Эльшан оглы 

20. Таркила Виктория Сергеевна 

21. Телеева Аиша Руъмитдиновна 

22. Харламов Максим Александрович 

23. Хисматуллина Риана Ильфатовна 

24. Чурик Мария Ивановна 

25. Юлдошев Комрон Алишерович 

  



1В класс 

Классный руководитель: Орел Марина Ивановна 

 

1. Абдуллозода Мадина Диловаровна 

2. Азимов Юсуф Махдиевич 

3. Ахмедов Исмаил Алисултанович 

4. Ашуров Хусайн Бегмухамадович 

5. Ашурова Фотима Бегмухамадовна 

6. Бабичев Максим Евгеньевич 

7. Васильева Валерия Борисовна 

8. Вафина Анабэль Денисовна 

9. Галимова Анна Рустамовна 

10. Джумаев Муслим Рамшерович 

11. Дроздков Тимофей Владимирович 

12. Иброхимзода Ясмина Нуриддин 

13. Иванов Макар Русланович 

14. Кабылбеков Нуртилек Азаматович 

15. Косинская Екатерина Дмитриевна 

16. Котельникова Диана Сергеевна 

17. Малышева Алиса Ивановна 

18. Муъминжонзода Мехрнигор 

19. Осетрова Виталина Владимировна 

20. Пермякова Варвара Петровна 

21. Пестерев Олег Максимович 

22. Петров Гавриил Евгеньевич 

23. Подкин Родион Евгеньевич 

24. Тазова Алиса Ильинична 

25. Таскаев Семён Сергеевич 

26. Уразметова Виктория Тимуровна 

27. Шамсзода Оиша Зафар 

 

 


		2024-08-08T12:34:31+0500
	МБОУ "СШ№19"
	Байдавлетова Алсу Азатовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




